Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Alchemistische Sammelhandschrift - Cod. Allerheiligen 3

Nagel, Paul

[Leipzig], [um 1605]

Paul Nagel, Medicamentum.

[urn:nbn:de:bsz:31-50343](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-50343)

35
SEQUITUR IAM

AUTORIS ET COLLECTORIS HUIUS

Colominis Medicamentum longe

certe omnium nobilissimum

quod quidam adspirantem

ex adhaesio studio et studio

lectione necnon Reclusa sui

Salariis ipsi tantum quod

omnes debili in fronsis

instauri positi sunt

De monte Parnasso partem . . . quia longis scissuris
albicantibus nitentibus & quincies mille rubris purpura
huc frustulatum suo inieciatur throno. Alii inposito, et quini-
thum inclusi l. dicto in monte capiti sudorem emittunt, alij
urinum eieciunt, alij acetum quod in quingentis per unum
tunc effundunt, quod in frigido loco glutescit, sed uti admixto
liquescit iterum. Da quoniam et magnam huius acetum habere
potest copiam. Hanc sudorem l. hanc purpuram urinum
& acetum, quod dicitur acerrimum iterum atque iterum distilla
septies per octidies, sic enim habebis illud limpidum ac
pellucidum & radiabis mare crystallinum suo occulto per
mistum Δ , diligenter hoc reserua ne evanescat & Δ amulet.

Jam de chaos illud philosophorum catholicum mactosum
filium & spara cubum a terra, diem a nocte, cubum
hoc in minutissimis confringe scintillas l. stillos micen-
tes, radiantes, albicantes, permixta mari philosophorum crys-
tallino, digere ac separa aquas illas supercalidas ab
inferioribus, mundum quasi novum creaturam videris
reterando, hinc Hecates. Exibat a radio suam umbram
& sordidum, tandem emergit & apparbit terra sicca
foliata l. aqua non madefaciens manus & sic ars de.
terra est impuritas & exesa superfluitas, custodi di-
ligenter.

Hoc eodem tempore eodem labori sanguis in nervis
 et lumbis acuta transfusa, crassa et copiosa copiosi effluunt,
 deus diligenter colligitur omnis sic enim habebimus
 sicut in agrum purpuratam seminandum sed nota
 non sinitur totum illud sperna nisi radij a Sole extra,
 et per nostrum chalybem. Hinc Theophrastus in Turba
 accipit magisiam albam & aquam rivalem mastiche
 mixtam & hinc cogendo non cum nervis, quousque
 fiat tenuis. Coniunctum est altius, videtur enim
 stellas duodecimarias & coniungit se partes var
 vitas. Sic si cum una parte pulvis stiliati
 firmo solatur, sed tamen non Eliger in totum qui
 matum, videtur Odo philosophia, hermistica sigillat
 & philosophia laboratur eodem gradu instituitur
 tandem incipit & micatur de: uti sit Quis
 scribuntur n. hanc philosophia & habetis gloria
 mundi finitas & sanitatem. M. P. N. L. M. 2